
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869) 
oraz  uchwały III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2019, zgodnie z decyzjami Wojewody łódzkiegonr FB-I.3111.2.225.2019 z dn. 23.08.2019 r., 
FB-I-3111.2.237.2019 z dn. 27.08.2019 r., FB-I.3111.2.234.2019 z dn. 27.08.2019 r. oraz decyzją ministra 
Finansów znak: MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307  z dn. 14.08.2019 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania  własne 
i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1 i  nr 2 oraz zmiany w [planie wydatków - zadania własne i zlecone 
zgodnie z załącznikami 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 września 2019 r.

Dochody-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 70 266,00 27 561,00 97 827,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 561,00 27 561,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 561,00 27 561,00

855 Rodzina 10 710 975,00 202 868,00 10 913 843,00

85504 Wspieranie rodziny 410 426,00 202 868,00 613 294,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410 426,00 202 868,00 613 294,00

Razem: 67 035 458,47 230 429,00 67 265 887,47

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 września 2019 r.

Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 70 266,00 27 561,00 97 827,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 561,00 27 561,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 289,00 1 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 53,00 53,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 939,00 14 939,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 280,00 8 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 10 987 835,00 202 868,00 11 190 703,00
85504 Wspieranie rodziny 455 426,00 202 868,00 658 294,00

3110 Świadczenia społeczne 397 500,00 196 500,00 594 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 188,00 5 321,30 45 509,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 601,00 916,33 8 517,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 066,00 130,37 1 196,37

Razem: 73 625 458,47 230 429,00 73 855 887,47

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 września 2019 r.

Dochody-zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 121 516,31 7 435,00 2 128 951,31

85216 Zasiłki stałe 272 409,00 7 435,00 279 844,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 272 409,00 7 435,00 279 844,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 361,00 712,00 56 073,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 361,00 712,00 56 073,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 712,00

Razem: 55 519 080,88 8 147,00 55 527 227,88

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 września 2019 r.

Wydatki-zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 592 990,00 0,00 4 592 990,00

75095 Pozostała działalność 346 354,00 0,00 346 354,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 704,00 -1 000,00 106 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 760,00 1 000,00 32 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 706 800,00 0,00 706 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 469 500,00 0,00 469 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 3 400,00 84 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -400,00 3 600,00

758 Różne rozliczenia 1 013 399,79 -30 000,00 983 399,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 874 585,79 -30 000,00 844 585,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 000,00 -30 000,00 560 000,00
852 Pomoc społeczna 3 876 701,37 7 435,00 3 884 136,37

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 147 893,00 -5 110,00 142 783,00

3110 Świadczenia społeczne 147 893,00 -5 110,00 142 783,00
85216 Zasiłki stałe 272 409,00 7 435,00 279 844,00

3110 Świadczenia społeczne 272 409,00 7 435,00 279 844,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 541 200,00 5 110,00 546 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 1 110,00 13 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 449 831,00 712,00 450 543,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 361,00 712,00 91 073,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 712,00 712,00
855 Rodzina 291 860,00 0,00 291 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

81 560,00 0,00 81 560,00

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -20,00 3 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 20,00 20,00

926 Kultura fizyczna 2 282 257,61 30 000,00 2 312 257,61
92695 Pozostała działalność 1 869 757,61 30 000,00 1 899 757,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 30 000,00 270 000,00

Razem: 62 109 080,88 8 147,00 62 117 227,88

Id: 7B6A8BC7-DC8E-49D8-B2C1-44A934874524. Podpisany Strona 2




